

Pedagogisk Psykologisk Tjeneste for Ytre Namdal

Postboks 28, 7971 KOLVEREID E-post: ppt@naroy.kommune.no
Tlf. 74 39 60 30

Pedagogisk psykologisk rådgiver ved PPT for Ytre Namdal, 100 % fast stilling

PPT for Ytre Namdal ivaretar PP-tjeneste for kommunene Leka, Vikna, Nærøy og Nord Trøndelag fylkeskommune inkludert Val videregående skole. Kontoret har 5 fagstillinger og 0,4 sekretær. Kontorsted er på Kolvereid i Nærøy kommune, sentralt i regionen Ytre Namdal. I Ytre Namdal er det omtrent 10.000 innbyggere fordelt på kommunene Leka, Vikna og Nærøy.

PPT dekker 9 grunnskoler/oppvekstsenter, 12 barnehager, 2 videregående skoler, samt voksenopplæring i kommunene.

Arbeidsoppgaver:

PPT er hjemlet i opplæringsloven kap 5, og gir råd og veiledning til skoler og barnehager på individ og systemnivå i tillegg til utrednings- og sakkyndighetsarbeid.

Utdannelse og praksis:

Stillingen krever utdanning på masternivå innen logopedi, psykologi, spesialpedagogikk eller pedagogikk. Andre med relevant utdanning kan søke.

Det er ønskelig med erfaring fra PPT, grunnskolen eller videregående skole.

Personlige egenskaper:

Å arbeide i PP-tjenesten krever evne til å skape tillit og gode relasjoner med brukere, samarbeidspartnere og kolleger.

Vi søker deg som:

- har gode samarbeids- og kommunikasjonsferdigheter
- er fleksibel og omstillingsdyktig
- kan arbeide selvstendig og målrettet
- takler stort arbeidspress

Arbeidstakere tilsettes etter de lovbestemmelser og reglement som gjelder for kommunen.

Det kreves at ansatte benytter egen bil i tjenesten. Det ytes bilgodtgjøring.

Lønn i henhold til gjeldende tariffavtaler og pensjonsordninger.

Politiattest må fremlegges.

Søknadsfrist 22. juni 2018. Søknad med CV sendes PPT for Ytre Namdal, pb. 28, 7970 Kolvereid eller på e-post til: ppt@naroy.kommune.no

Bekreftede kopier av vitnemål og attester tas med på intervju.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til leder Heidi Finnestrand Volden, tlf. 47704096 el. 90969408.